
ZARZĄDZENIE NR 71 /2012 
WÓJTA GMINY WISKITKI 

z dnia 22 sierpnia 2012 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów do ksi ążki obiektu budowlanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo ściami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 Rozporz ądzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie ksi ążki obiektu budowlanego (Dz. U. z 2003 r. Nr 120, 
poz. 1134) zarządzam co następuje: 

§ 1 . 

1. Z dniem 1 wrze śnia 2012 r. upoważniam Pana Macieja Pucha łę  Dyrektora Gimnazjum im. 
kardynała Stefana Wyszy ń skiego w Wiskitkach do dokonywania wpisów do ksi ążki obiektu 
budowlanego Gimnazjum w Wiskitkach. 

2. Upoważnienie ważne jest do odwo łania, nie dłużej jednak niż  przez okres zajmowania 
stanowiska dyrektora. 

§ 2. 

Dyrektor dokonuje wpisów do ksi ążki obiektu budowlanego w zakresie podstawowych danych 
identyfikacyjnych obiektu (rodzaj obiektu i jego adres, nazwa lub imi ę  i nazwisko właściciela, 
zarządcy. 

§3. 

Dyrektor obowi ązany jest do egzekwowania wpisów do ksi ążki obiektu budowlanego zgodnie 
z prawem budowlanym od organów upowa żnionych do kontroli obiektów budowlanych dotycz ących 
badań  i kontroli stanu technicznego, remontów, przebudowy itp. W okresie u żytkowania obiektu oraz 
przechowywania dokumentów przez okres istnienia obiektu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

MINY 

AffIlstowski 




	Page 1
	Page 2

